RPD18BL1-2C42TA59
Perceuse-visseuse à percussion Brushless 18V
ONE+™
*Prix de vente public indicatif - **Prix net HT hors DEEE
Toolbox &
coffret de 59
accessoires
SOIT
74,38 €
&
Mandrin 13 mm
Couple Max 54 Nm
Capacité perçage:
Bois/métal/béton
38 / 13 / 13 mm
Vitesse à vide
0–450 tr/min
0-1700 tr/min
Fréquence de frappe 0-7200/27200 cp/min
Nbre/type batterie
1 x 4,0 Ah Lithium+
1 x 2,0 Ah Lithium+
Chargeur 2,0 A
• Moteur Brushless
• Fonction percussion
• Compacte et légère : 1 kg, confort et
facilité d’utilisation
• 2 vitesses mécaniques - 24 positions
de couple
• Variateur de vitesse à la gâchette
• Mandrin autoserrant 13 mm
Les astuces
• Crochet ceinture
• Eclairage LED
5133006536 – 4058546562717